2  Abitazione zona A1 “Omissis” 1/2 66.243,00 33.121,50 

“Omissis” 1/2  33.121,50 

66.243,00 66.243,00 

3  Abitazione zona A1 “Omissis” 1/2 92.448,00 46.224,00 

“Omissis” 1/2  46.224,00 

92.448,00 92.448,00 

Valore Stimato         €. 166.367,50 

(diconsi euro centosessantaseimilatrecentosessantasette/50) 

Valore Stimato in quota agli esecutati     €. 166.367,50 

(diconsi euro centosessantaseimilatrecentosessantasette/50) 

RIEPILOGO COSTI E ONERI - LOTTO 1: 

-  Per regolarizzazione urbanistica opere eseguite   €. 1.000,00 

-  Per redazione e invio planimetria catastale    €. 800,00 

Sommano Costi ed Oneri    €. 1.800,00 

RIEPILOGO COSTI E ONERI - LOTTO 2: